

◀ wróć Druzgocące wyniki audytu w państwowej spółce zbrojeniowej Mesko

12 lip 18 02:07

Ten tekst przeczytasz w 1 minutę

REKLAMA

FACEBOOK | 299

TWITTER

E-MAIL

KOPIUJ LINK

P.o. prezesa państwowej spółki zbrojeniowej Mesko Dariusz Szlafka złożył rezygnację - informuje "Rzeczpospolita". Gazeta podaje, że powodem dymisji Szlafki był druzgocący raport z audytu, który miał wskazać na "nieprawidłowości na niespotykaną dotąd skalę".



Foto: Shutterstock

Druzgocące wyniki audytu w państwowej spółce zbrojeniowej Mesko

"Rz" dotarła do raportu z audytu za lata 2012-2017, który zlecił w grudniu ub. r. ówczesny prezes spółki Mariusz Kolankowski i który po jego odejściu z firmy nie został dokończony. Jak podano, niedokończony raport trafił jednak na biurka szefów Polskiej Grupy Zbrojeniowej oraz ministra obrony.

Audytorzy - jak czytamy - odkryli w spółce "nieprawidłowości na niespotykaną dotąd skalę". W raporcie stwierdzono m.in., że "na spółce żerują »budzący wątpliwości dostawcy« wybrani w niejasny sposób i sprzedający towar po zawyżonych cenach".

"Audytorzy miażdży największą polską firmę zbrojeniową" - czytamy w gazecie. W Mesko miało dochodzić m.in. do drogich zakupów bez przetargów, czy zlecenia fikcyjnych usług.

Audytorzy zauważyli, że Mesko kupuje towar (m.in. proch strzelniczy) od firmy "Radena-S", której prezesem jest były bułgarski wojskowy. Zdaniem kontrolerów firma jest zupełnie fasadowa i sprzedaje towar z marżami sięgającymi 75 proc. Podobnych firm, które sprzedawały Mesko usługi i towary po znacznie zawyżonych cenach jest znacznie więcej.

Pogoda Stan powietrza Program TV Horoskop Jak dojadę Lotto

Warszawa ▼

Dzisiaj

17°

Stan powietrza

airly

Dobry

Prognoza Długoterminowa

grupy PGZ wiceminister Sebastian Chwatek" - czytamy.

"Rzeczpospolita" na początku tygodnia opisała nieprawidłowości przy produkcji rakiet przeciwlotniczych dla wojska "Piorun". Mesko to największa państwowa spółka zbrojeniowa, zatrudniająca pięć tysięcy pracowników.

◀ wróć **Chcesz być na bieżąco z najważniejszymi informacjami dnia? Polub Onet Wiadomości na Facebooku!**



onet **Onet Wiadomości**
492 555 polubienia

Polub tę stronę

Użyj aplikacji

Bądź pierwszą osobą wśród znajomych, która to polubi

(RC)

Na podstawie: PAP, "Rzeczpospolita"
Data utworzenia: 12 lipca 2018 02:07

REKLAMA

TO RÓWNIEŻ CIĘ ZAINTERESUJE



Rzecznik prezydenta o wyroku Trybunału Konstytucyjnego: stanął po stronie życia



Borys Budka: Jarosław Kaczyński okazał się tchórzem



Wynajem długoterminowy samochodu dla klientów indywidualnych z ARVAL

◀ wróć

Artykuł sponsorowany



Jean Paul Myne'

SPONSOROWANE



Nowy samochód bez wychodzenia z domu? Sprawdź jakie to proste

Artykuł sponsorowany



ktoś naprawdę wierzy, że embrion jest w pełni człowiekiem?



Nadchodzi wojna pomiędzy ChRL a Tajwanem?



Czern jest bardzo modna tej jesieni. Zobacz czarne ubrania z nowych kolekcji!



Jak kupić samochód bez wizyty w salonie lub komisie?

Artykuł sponsorowany



Nudne wnętrza? ;

SPONSOROWANE

DZIENNIK GAZETA PRAWNA

Uwaga na wypadki w domu, czyli mankamenty pracy zdalnej



To Agencja Wywiadu stała za kupnem milionów bezużytecznych maseczek przywiezionych antonowem



Chcą zwrotu za wybory. Poczta złożyła wniosek

DZIENNIK GAZETA PRAWNA

Telefon i czarny worek. Tak wyglądają realia pracy na SOR w czasie epidemii [REPORTAŻ]

Oral-B - Końcówki

Reklama MediaMarkt.pl

Afera w Sejmie po słowach Jarosława Kaczyńskiego....

onet.pl

Agencja Prac

Reklama TwojaRat



Jak PiS dało się zaskoczyć w Sejmie. Przez Terleckiego?

Handlarz bronią z kontaktami w WSI. Sprzedawca respiratorów...

onet.pl

Dom 153 m² od 469000 zł

Reklama Nowa Bud Sp. z o.o.

Mieszkaj tuż

Reklama Novisa D



Pełnomocnik o stanie Giertycha. "Może wyjść ze szpitala jeszcze w tym tygodniu"

Masz ciekawy temat? Napisz do nas list!

Chcesz, żebyśmy opisali Twoją historię albo zajęli się jakimś problemem? Masz ciekawy temat? Napisz do nas! Listy od czytelników już wielokrotnie nas zainspirowały, a na ich podstawie powstały liczne teksty. Wiele listów publikujemy w całości.

Znajdziecie je [tutaj](#).

Napisz list:



LIST DO REDAKCJI

Podziel się tym artykułem:

FACEBOOK

TWITTER

Dbaj o siebie!

Maseczki Ochronne
Wielo- i Jednorazowe

Sprawdź »

niskie ceny

Śłuchawki Bluetooth
bezwodowodowe

Sprawdź i zamów »

niskie c

Drzwi Wewnętrzne
Modne i Solidne

Kup teraz »



Radosław Majdan ma koronawirusa. Przebywa w szpitalu. "Ma bardzo dobrą opiekę"



Bigoreksja – poznaj tę chorobę!



Dziemianowicz-Bąk o wyroku TK: prawica ostatecznie zdradziła kobiety, nie wybaczymy

◀ wróć



Mistrzynie świata może szykować się do igrzysk. Uniknie kary, bo... kontroler antydopingowy pomylił drzwi



Magda Steczkowska o zdalnym nauczaniu: tryb "mama nauczyciel"



Były menedżer Unii Leszno: Mam nadzieję, że Unia to zrobi



Gwizdy jak start samolotu, świnki też na murawie. Kibice nie wybaczą "zdrady stulecia"



Co mówią o was sposób, w jaki się całujecie? [INFOGRAFIKA]



Decyzja sędziego zbulwersowała Muellera. "Gramy przeciwko największym łobuzom na świecie"



Grób Carla Acutisa zostanie ponownie otwarty? Modliło się przy nim tysiące osób



Zazdrosna Melania Trump o Beyonce na okładce "Vogue". "Mam to w d*pie"



Nowy GMC Hummer EV – bestia na prąd o mocy ponad 1000 KM!



W gdyńskiej stoczni zbudowali arktyczny wycieczkowiec. To luksusowy statek



Antoni Królikowski i Krzysztof Czeczot u Kuby Wojewódzkiego



FBI ściga hakerów GRU za spowodowanie milionowych strat duńskiego giganta



Martyna Wojciechowska i Przemysław Kossakowski nie wyjadą w podróż poślubną



Metamorfoza roku: opuszczony kościół zmienili w księgarnię



Pierwszy raz od kwietnia do Tajlandii przybyli zagraniczni turyści



Tesla pokazała świetne wyniki finansowe



Węgry mogą skończyć się w poprawczaku. Wszystko przez ortografię



Nowe startupy trafiły do programu InCredibles Sebastiana Kulczyka

◀ wróć



Kamil Łaszczuk w walce wieczoru na gali MB Boxing Night 8



Będzie można odmówić sprzedaży, jeśli ktoś nie zakryje ust i nosa. Ważna poprawka przyjęta



"W sieci jestem zabawny, błyskotliwy, inteligentny. Na żywo - istny półdebil"



Pokaż mi swój krawat, a powiem ci, kim jesteś...



Koronawirus w Polsce. Rekord zakażeń, psychologiczna granica przekroczona



EuroPuchar: Porażka Gielo, wygrana Waczińskiego



Te kozaki sprawią, że wasze stylizacje zawsze będą wyglądać modnie!



Kontrola drogowa? Znajdź dobrze swoje prawa



Psia kupa w dziecięcym wózku. Bo sąsiadom przeszkadza, że stoi na klatce



Polski startup chce wprowadzić do szkół powiew nowoczesności



Trudna sytuacja w Domu Pomocy Społecznej w Gorzowie. Zakażonych ponad 70 osób



Dlaczego Kazimierz III zyskał miano Wielkiego?



"Staby, bo przesadnie rozwleczony horror i niekoniecznie oryginalna historia mitosna"



50 smartfonów w wielkim zestawieniu. Który producent wygrywa?



Śmiertelny wypadek kolejowy w powiecie tomaszowskim



Staranował słup na Grabiszynie. Jechał bez prawa jazdy ale z narkotykami



PSP: Prawie 200 pożarów w całym kraju. Zginęły cztery osoby



Sprawdźcie, ile domów buduje się rocznie w Polsce

◀ wróć



Szczecin: torowisko do remontu



Co zrobić, aby nasze CV skupiło na sobie uwagę? Podpowiadamy



Maj-Erwardt: jest mi niezmiernie przykro



Wystawa Niedenthala odwołana. RPO komentuje: znamiona cenzury przewencyjnej



"Wystarczą ludzie i ich wady, reszta dramatu pisze się sama"



Rusza festiwal filmowy "Ukraina!". Najlepsze filmy zza wschodniej granicy



Nie ma Worldsów, jest przebudowa. Cloud9 decyduje się na duże zmiany



"Rodzenie w maseczce? To coś, co nie mieściłoby mi się w głowie"



USA. Szefer wywiadu: Rosja i Iran próbują ingerować w wybory



Pszczółka Start w Lidze Mistrzów



Milan chce zatrzymać króla



Udana rehabilitacja Piratów. Jednostronne mecze w Dywizji Profesjonalnej PLE



Kolejny rekord zakażeń COVID-19. Jak przygotować się do testu?



Zła wiadomość dla pasażerów MPK mieszkających w okolicach Stargardu



Szpital z "wiodącą rolą" w walce z koronawirusem



Prezes Grzyb nie rości sobie prawa do sukcesów, ale nie kryje dumy



Radosław Majdan ma koronawirusa. Były piłkarz pokazał zdjęcie ze szpitala. "Sytuacja jest opanowana"



Moda po nowemu. Rozszerzona rzeczywistość może przedłużyć cykl życia ubrania

◀ wróć



Protesty rolników. Interwencja policji wobec lidera Agrouunii



Te znaki zodiaku są niezwykle opiekuńcze. Często przez to obrywają



Założyciel The Ocean Cleanup: "za kilka lat nasze statki sprzątać będą 1000 rzek"



Natalia Grosiak: koncerty bez publiczności to coś strasznego



Odważna zapowiedź trenera rywala Lecha



Budka: rządzący zlekceważyli pandemię



Ulica Czesława Niemena będzie w Szczecinie



Paweł Szrot nowym ministrem w kancelarii prezydenta



IMGW: silny wiatr na Pomorzu



Adopcja w czasie pandemii. "Te dzieci już raz zostały zdradzone przez dorosłych"



Zorganizuj niezapomniany weekend w Pobierowie. Najniższe możliwe ceny z Ofertą Dnia z Onet



Jaki terminal płatniczy wybrać? Wszystko, co warto wiedzieć przed zakupem



Lokalne jedzenie: jak je znaleźć i się nie rozczarować? Pięć sprawdzonych sposobów



Artur Szpilka wytatuował sobie ukochanego psa. "Już na zawsze ze mną"



W sobotę otwarcie dwóch ślizgawek we Wrocławiu



Modne spódnice na jesień i zimą: ciepłe i kobiece



Minister zdrowia przyznaje: szkoły są rozsądnikiem koronawirusa



Pinot wycofuje się z Vuelty i kończy sezon

< wróć



Rośnie liczba zakażeń koronawirusem i zgonów. Kolejny rekord pobity



Podkarpacie: wojewoda nie chce rozmów z rolnikami



DxOMark zaczyna oceniać ekrany. Na szczycie rankingu Samsung Galaxy Note 20 Ultra



Małe zachmurzenie w skali kraju. Pogoda na czwartek



Przed nami faworyt przyszłorocznych Oscarów? Co za obsada!



Rzecznik prezydenta o wyroku Trybunału Konstytucyjnego: stanął po stronie życia



Naukowcy z AGH w Krakowie stworzyli urządzenie, które walczy ze smogiem



Orbitowski: to orzeczenie jest przykładem głębokiej nienawiści do drugiego człowieka



Półmetek ESEA MDL za nami, czy polskie drużyny mogą świętować?



Gdy umrze ktoś z twoich bliskich, będzie za późno [KOMENTARZ]



Pięć rzeczy, które musisz mieć ze sobą, wybierając się na grzyby



Młodzi mieszkańcy Gorzowa oszukani "na blika"



Widzisz niepokojące zmiany na paznokciu? Wiemy, co może być przyczyną



Koronawirus w Cracovii, nowe przypadki



Naturalna higiena niemowląt, czyli jak żyć bez pieluchy?



Na lotnisku Heathrow dostępne są szybkie testy na koronawirusa



Canal+ Polska idzie na giełdę. To nie poziom Allegro, ale okolice pierwszej 50 giełdy



Osiem rzeczy, których nigdy nie powinnaś mówić do zodiakalnego Raka

◀ wróć



Rząd przez przypadek zakazał organizacji konferencji online w strefach czerwonych



Szpital jednoimienny w Grodzisku Wlkp. Poseł stara się odwrócić decyzję wojewody



"Urodziłam, ale prawie straciłam wzrok. A ludzie i tak mnie szkalowali". Rozmawiam z Alicją Tysiąc



Kolejny problem Guardioli. Kto z kontuzją?



Drąsko Pomorskie: koronawirus paraliżuje pracę kolejnych instytucji



Kłopoty ośrodka "Emaus" w Dziegiełowie i apel biskupa. Ponad 40 osób jest zakażonych



Proces Siódemki z Chicago – czy na naszych oczach historia zatacza koło?



Zduńskowski program szczepień dla seniorów ruszyły tylko w części



Z tej techniki korzysta Hollywood. Teraz trafi także do Cyberpunk 2077



"Kwiaty" miał kraksę. Kończy sezon



LM: Remis Salzburga z Lokomotiwem. Całe spotkanie Rybusa i Krychowiaka



"Hakimi zakażony koronawirusem"



Polski kultowy hipopowy album wraca do sprzedaży w nowej wersji



Uczestnicy Top Model pomagają zwierzętom, pozując do charytatywnego kalendarza



"Wrocław powinien spisać katalog wartości, jakimi się kieruje"



Jego żona wygrała konkurs na liczbę kochanków przyjętych w ciągu jednej nocy



Mocne słowa fachowca o polskim szkoleniu: Prymitywizm na boisku nie jest w naszym DNA



Basen, mnóstwo kwiatów, przytulne wnętrza. Tak mieszka Alicja Bachleđa-Curuś

◀ wróć



Co zrobić, żeby w maseczce nie parowały okulary? Super trik!



Majdanowie na planie "Top Model". Kto odpadł po sesji z rodziną?



SpaceX Starship po kluczowych testach - uruchomiono trzy silniki Raptor. Jest nagranie



Lech zaczyna batalię w Lidze Europy



Chłpiec rozpadł się i gnił. "Rodzina postawiła mi zarzut: po co go ratowałem?"



Ubisoft Connect - następcą Uplay zaofertuje cross-save między konsolami i PC



Nowa kolekcja Victoria's Secret pokazuje Aniołki 2.0 - współczesny ideał kobiecego ciała



Z jedyną córką łączyła go wyjątkowa więź. Kim jest Julia Gnatowska?



Śmiertelnie przestraszona reprezentacja ZSRR i śpiew stu tysięcy polskich gardeł. Ten mecz przeszedł do historii



Kontrole niemieckiej policji przy granicach



Tak wygląda dom Magdy Gessler w Kanadzie! Wnętrza zachwycają



Kurdej-Szatan pokazała twarz syna. Dołączyła do ścisłego grona



Straciliśmy prawo do aborcji w Polsce po 100 latach walki. Trybunał podjął decyzję



Lekarze przez przypadek odkryli nowy organ w ludzkim ciele



13 rzeczy, które mogą cię zaskoczyć w Norwegii



Kiedy orzeczenie TK ws. aborcji wejdzie w życie? Prof. Łętowska wyjaśnia



Pielęgniarka pokazała jak poprawnie golić włosy tonowe. Jej filmik jest wiralem na TikToku!



Ratownik medyczny mocno o swojej pracy. "Nie wierzyli w koronawirusa, teraz płaczą"

◀ wróć



"Ból głowy i całego ciała, jakiego nie znałam". Lista chorych gwiazd coraz dłuższa



Co zrobić, kiedy nie można schudnąć?



Flick komentuje zachowanie Lewandowskiego



Tajemnice sióstr księcia Filipa. Jedna nazwała syna na cześć Hitlera



McConaughey: byłem przymuszony do uprawiania seksu



Krosno: Skopali na śmierć. Nowe zarzuty



Fiskus zablokuje także prywatne konta



Siedem filmowych serii pogrzebanych sequelami



Ten głos zna każdy. Udział aktora w kampanii podzielił Amerykę



Gwiazda "Klanu" jest szczęśliwą mamą. Starsza córka jest jej wierną kopia!



Kiszona kapusta z dodatkami. Smak jest obłądny



Małgorzata Rozenek o swoim wieku. Wyjawiała, ile ma lat



Epidemia oczami Polki w Paryżu. "Francuzi czują się rozdarci"



Wiemy, co planował Dariusz Gnatowski. "Jak mogłeś?"



Trybunał Konstytucyjny zdecydował w sprawie aborcji